2)       i costi relativi alla sicurezza per l’abbattimento dei rischi propri dell’attività dell’operatore economico 

sopra rappresentato, in relazione al presente appalto, sono stimati a 0,4 % dell’importo della fornitura per 

un importo complessivo pari a EUR 1.694,45 (milleseicentonovantaquattro/45 ) IVA esclusa e si intendono 

ricompresi ed interamente remunerati e compensati nei prezzi complessivi offerti di cui all’offerta 

economica allegata; 

3)       i costi relativi alla manodopera sono stimati nella percentuale del 2,42 % dell’importo della fornitura per 

un importo complessivo pari a EUR 10.251,40 €  (diecimiladuecentocinquantauno/40) IVA esclusa e si 

intendono ricompresi ed interamente remunerati e compensati nei prezzi complessivi offerti di cui 

all’offerta economica allegata. 

Dalla presente dichiarazione sono esclusi i costi della sicurezza necessari per ridurre i costi da interferenze e

[...]

La fornitura è comprensiva di interfacciamento e iscrizione al programma VEQ. 

e pertanto l’importo complessivo annuale del Lotto (reagenti, noleggio apparecchiatura, assistenza) relativamente a tutto quanto previsto dalle 

condizioni di gara, al netto di Iva ammonta (indicare l’importo in lettere ed in cifre) ad €  84.722,31 (EUR  ottantaquattromilasettecentoventidue/31) 

e l’importo complessivo quinquennale del Lotto (reagenti, noleggio apparecchiatura, assistenza) relativamente a tutto quanto previsto dalle condizioni 

di gara, al netto di Iva ammonta (indicare l’importo in lettere ed in cifre) ad 423.611,55 €  (EUR  quattrocentoventitremilaseicentoundici/55); 

Monza Brianza Lì, 29/01/2025                                                                                                                                                          ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 

Noemi Maria Brambilla                    Concetta Patera

[...]

i costi della sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso da riferirsi all'intero importo d'appalto per tutta 

la durata contrattuale sono pari a € 0,00        

allegato n.9

i costi relativi alla sicurezza per l'abbattimento dei rischi propri dell'attività, in relazione al presente 

appalto, sono pari ad Euro 1.203,56 (milleduecentotre/56) iva esclusa e si intendono ricompresi ed 

interamente remunerati e compensati nel prezzo complessivo offerto, e non soggetti a ribasso 

costi della manodopera: € 32.853,20 (trentaduemilaottocentocinquantatre/20) 

CCNL : metalmeccanico 

Milano (MI) Lì,  21.01.2025                                                    TIMBRO E FIRMA 

Instrumentation Laboratory S.p.A.

[...]

e pertanto l’importo complessivo annuale del Lotto (reagenti, noleggio apparecchiatura, assistenza) relativamente a tutto quanto previsto dalle condizioni 
di gara, al netto di Iva ammonta (indicare l’importo in lettere ed in cifre)                               ad € 25.233,85 venticinquemiladuecentotrentatre/85

e

l’importo complessivo quinquennale del Lotto (reagenti, noleggio apparecchiatura, assistenza) relativamente a tutto quanto previsto dalle condizioni di gara, 
al netto di Iva ammonta (indicare l’importo in lettere ed in cifre)                                               ad € 126.169,25 centoventiseimilacentosessantanove/25

• Costi della sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso da riferirsi all'intero importo d'appalto per tutta la durata contrattuale: Euro 0,00 (zero/00)	

• Costi della manodopera: Euro 2.571,12 (duemilacinquecentosettantuno/12)

Contratto metalmeccanico

SCHEDA STRUMENTAZIONE

            Milano Lì, 21.01.2025                                                                         TIMBRO E FIRMA
                                                                                                               Instrumentatio Laboratory S.p.A.

[...]

uso nei casi previsti dal presente testo unico è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia. L'esibizione di un atto contenente dati non più rispondenti a verità equivale ad uso di atto falso».

• Costi relativi alla sicurezza per l'abbattimento dei rischi propri dell'attività,in relazione al presente appalto, sono pari ad  Euro 252,34 (duecentocinquantadue/34) IVA esclusa e si intendono ricompresi ed interamente remunerati e compensati 
nel prezzo complessivo offerto, e non soggetti a ribasso.

Ns.rif. Nr 8100057693 del 21.01.2025

ALLEGATO A/5 

PROCEDURA DI GARA APERTA E TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO